UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHĐT-ĐKKD

V/v góp ý dự thảo Đề án “Lựa chọn

hoàn thiện, nhân rộng mô hình HTX

kiểu mới hiệu quả tại các địa phương

trên cả nước giai đoạn 2021 - 2025

Đắk Lắk, ngày         tháng     năm 2020

   Kính gửi:

     - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

     - Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 8944/UBND-KT

ngày 02/10/2020, trong đó giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Liên minh hợp tác xã tỉnh và các đơn vị liên

quan tham gia góp ý dự thảo Đề án “Lựa chọn hoàn thiện, nhân rộng mô hình

HTX kiểu mới hiệu quả tại các địa phương trên cả nước giai đoạn 2021 – 2025”,

báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo quy định.

Để có đủ cơ sở tham mưu, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Liên minh hợp tác xã tỉnh tham gia góp ý các nội dung

tại dự thảo Đề án (gửi kèm); Văn bản góp ý gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước

ngày 9/10/2020 (gửi bản mềm vào địa chỉ email oanhdtk@khdt.daklak.gov.vn) để

Sở tổng hợp, báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo nhiệm vụ được phân công.

Rất mong sự quan tâm phối hợp thực hiện của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, ĐKKD (0    b).

GIÁM ĐỐC

mailto:oanhdtk@khdt.daklak.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-05T17:31:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-06T09:23:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-06T09:23:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-06T09:23:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-06T09:24:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-06T09:24:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!